

Pachet de legume si fructe, pentru CIA Timis

I.D.: 80464246

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.222,50 RON - 6.222,50 RON

Descriere: pachet de legume si fructe, pentru CIA Timis Nr. crt Denumire produs UM Cantitate Pret unitar LEI fara TVA Valoare totala LEI fara TVA 1. ANANAS kg 30 10,00 300,00 2. ARDEI GRAS kg 30 9,00 270,00 3. BANANE kg 72 7,50 540,00 4. CARTOFI kg 200 2,80 560,00 5. CASTRAVETI kg 30 8,00 240,00 6. CLEMENTINE kg 40 5,50 220,00 7. DOVLECEI kg 45 8,00 360,00 8. KIWI kg 20 8,00 160,00 9. PATRUNJEL VERDE leg 50 1,50 75,00 10. MARAR VERDE leg 20 1,80 36,00 11. MANDARINE kg 30 6,00 180,00 12. MERE kg 60 3,00 180,00 13. PRUNE kg 20 5,00 100,00 14. ROSII kg 30 8,00 240,00 15. SALATA VERDE buc 45 3,30 148,50 16. VARZA kg 60 2,80 168,00 17. MORCOVI kg 30 3,20 96,00 18. LEUSTEAN VERDE leg 20 2,00 40,00 19. TELINA RADACINA kg 20 5,00 100,00 20. PATRUNJEL RADACINA kg 20 6,00 120,00 21. LAMAI kg 20 8,00 160,00 22. USTUROI kg 5 12,00 60,00 23. ARDEI KAPIA kg 20 11,00 220,00 24. CEAPA ALBA kg 70 3,20 224,00 25. CEAPA VERDE leg 60 2,00 120,00 26. CIUPERCI kg 60 13,00 780,00 27. FASOLE BOABE kg 10 7,50 75,00 28. RIDICHI leg 30 2,00 60,00 29. SFECLA ROSIE kg 30 3,00 90,00 30. STRUGURI kg 30 10,00 300,00 TOTAL =6.222,50 lei fara TVA
